
Número 118  Miércoles, 23 de junio de 2021 Pág. 10861

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ESPELUY (JAÉN)

2021/2916 Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos, convocatoria para la
provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de
administrativo, escala administración general. 

Anuncio

Doña Manuela Cobo Anguita, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Espeluy (Jaén).
 
De conformidad con lo establecido en la base cuarta de las bases que han de regir la
convocatoria para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una
plaza de administrativo, escala administración general, vacante en este Ayuntamiento,
cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Jaén número 59, de fecha 29 de marzo de
2021, y BOE de 18 de mayo de 2021, en uso de las atribuciones que me confiere la
legislación de régimen local, HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que certificado
se encuentra expuesta al público en los tablones de anuncios del Ayuntamiento y en la sede
electrónica, conforme al detalle que se transcribe a continuación:
 
ADMITIDOS
 

Apellidos y nombre Documento Nacional de Identidad
Campos Muñoz, Francisco **48**6* - L
Ferro Martos, María del Carmen **23**5* - A
Gallego Pérez, Isabel **33**6* - K
Gómez Rusillo, Dolores **51**2* - Z
Jaén Jaén, Josefa **03**0* - A
Jiménez Ortega, María José **01**4* - H
Pascual Almagro, Mónica **59**2* - R
Reyes Pérez, Irene **23**7* - A
Rodríguez Molina, Sara **36**7* - M
Rodríguez Única, Pilar Molina **14**2* - X
 
EXCLUIDOS
 
Ninguno.
 
SEGUNDO.- Acordar la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia, para que durante el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a su
publicación, puedan formularse las alegaciones que se estimen por conveniente.

Espeluy, 18 de agosto de 2020.- La Alcaldesa-Presidenta, MANUELA COBO ANGUITA.


		2021-06-22T23:54:46+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




